
BSJ Holding Struer ApS

Allegade 12, 7600 Struer

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 15 26 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/4 2016

Bo Søndergaard Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSJ Holding Struer ApS Allegade 12 7600 Struer CVR-nr.: 29 15 26 59 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Struer
Direktion	Bo Søndergaard Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 Postboks 399 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 3 7600 Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Notio Finance A/S.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 109.062, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 93.835.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-4.680	-4.499
Resultat før finansielle poster		-4.680	-4.499
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-65.016	-114.346
Finansielle omkostninger	2	-39.366	-35.349
Resultat før skat		-109.062	-154.194
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-109.062	-154.194

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.771
Overført resultat	-109.062	-152.423
	-109.062	-154.194

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	572.409	637.425
Finansielle anlægsaktiver		572.409	637.425
Anlægsaktiver		572.409	637.425
Aktiver		572.409	637.425

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-31.165	77.897
Egenkapital	4	93.835	202.897
Kreditinstitutter		350.000	350.000
Langfristet gæld		350.000	350.000
Kreditinstitutter		126.574	82.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Kortfristet gæld		128.574	84.528
Gældsforpligtelser		478.574	434.528
Passiver		572.409	637.425
Ejerforhold	5		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af underskud i dattervirksomheder	-65.016	-114.346
	-65.016	-114.346
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.366	35.349
	39.366	35.349
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Kostpris 31. december	750.000	750.000
Værdireguleringer 1. januar	-112.575	1.771
Årets resultat	-65.016	-114.346
Værdireguleringer 31. december	-177.591	-112.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december	572.409	637.425

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Notio Finance A/S	Holstebro	1.500.000	50%	1.144.818	-130.032

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	77.897	202.897
Årets resultat	0	-109.062	-109.062
Egenkapital 31. december	125.000	-31.165	93.835

Noter til årsregnskabet

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bo Søndergaard Jensen, Struer
